平成 30年３月 20日     富 山 県 報        第 4329号  1

 第 4329号

   目      次

   告  示

 ○指定介護療養型医療施設の指定の辞退                    １

   公  告

 ○特定非営利活動法人の設立認証の申請                    ２

 ○特定非営利活動法人の定款変更認証の申請

 ○開発行為の工事完了                            ３

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

告     示
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

富山県告示第130号

   指定介護療養型医療施設の指定の辞退について

 健康保険法等の一部を改正する法律（平成18年法律第83号）附則第 130条の２第

１項の規定によりなおその効力を有するものとされた同法第26条の規定による改正

前の介護保険法（平成９年法律第 123号）第48条第１項第３号に規定する指定介護

療養型医療施設から同法第 113条の規定により指定の辞退の届出があったので同法

第 115条第２号の規定により次のとおり公示する。

  平成30年３月20日

                    富山県知事 石  井    一

介護保険事業所番号 1610410837

指定辞退年月日 平成30年３月１日

開設者
氏名又は名称 医療法人深川病院

主たる事務所の所
在地 魚津市東尾崎3484番１

施 設
名称 深川病院

所在地 魚津市東尾崎3484番１

毎週月.水.金曜日発行
平成30年３月20日

火 曜 日

  2  平成 30年３月 20日    富 山 県 報         第 4329号

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

公     告
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

特定非営利活動法人の設立認証の申請

 特定非営利活動促進法（平成10年法律第７号）第10条第１項の規定による特定非

営利活動法人の設立認証の申請があったので、同条第２項の規定により次のとおり

公告する。

  平成30年３月20日

                    富山県知事 石  井    一

１ 申請のあった年月日

  平成30年２月21日

２ 申請に係る特定非営利活動法人の名称

  特定非営利活動法人とやまＣＬＰネットワーク

３ 代表者の氏名

  野口 誠

４ 主たる事務所の所在地

  富山県富山市杉谷2630番地

５ 定款に記載された目的

  この法人は、富山医療圏の口唇口蓋裂をはじめとする口腔・顎・顔面領域の疾

患を持つ患者とその家族を対象とした、治療に関する情報提供や心理的サポート

を目的とするものである。また、海外（特にインドネシア共和国において）経済

的な理由で治療や手術が行えず障害に苦しむ人々への医療援助、現地医師・歯科

医師・医療関係者への技術移転と教育など、国際社会に貢献することを目的とす

る。

特定非営利活動法人の定款変更認証の申請

 特定非営利活動促進法（平成10年法律第７号）第25条第４項の規定による特定非

営利活動法人の定款変更認証の申請があったので、同条第５項において準用する同

法第10条第２項の規定により次のとおり公告する。

  平成 30年３月 20日     富 山 県 報        第 4329号  3

  平成30年３月20日

                    富山県知事 石  井    一

１ 申請のあった年月日

  平成30年２月21日

２ 申請に係る特定非営利活動法人の名称

  特定非営利活動法人アイウェーブ

３ 代表者の氏名

  寺井 正次

４ 主たる事務所の所在地

  富山県南砺市井波 700番地 110

５ 定款に記載された目的

  この法人は、会員及び地域住民に対して、文化・スポーツ活動の振興に関する

 事業を行い、地域の活性化を図るとともに、会員及び地域住民の健全な心身の育

 成に寄与することを目的とする。

開発行為の工事完了

 都市計画法（昭和43年法律第 100号）第29条第１項の規定により許可した開発行

為に関する工事が完了したので、同法第36条第３項の規定により公告する。

  平成30年３月20日

                    富山県知事 石  井    一

開発区域又は工区に

含まれる地域の名称

公 共 施 設 開 発 許 可 を 受 け た 者

位置･区域 種 類 住    所 氏   名

魚津市三田字松窪 225番７､
283番１、 297番１、 297
番３、 299番２、 299番４､
314番、 316番１、 317番
１、297番４、 317番４、
 316番３及び 331番８

同 左

道路 東京都新宿区信濃町32

番地 創価学会

  4  平成 30年３月 20日    富 山 県 報         第 4329号

  平成30年３月20日印刷発行
           発 行  富    山    県

                      富山県富山市新総曲輪１番７号

                      電話富山 076―444―3153番